
 

 

           
Vimercate 06/10/2023 
 
 
    

       Alla Prof.ssa Ciotta Michelina Maddalena 

Alla D.S.G.A Francesca Matteo 

Alla Prof.ssa Merighi Dora 

Al Sito Web - Albo Pretorio 

 
 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE AD ESPERTO PSICOLOGO IN AMBITO 

SCOLASTICO SPORTELLLO CIC A.S 2023/2024 CIG: Z693C9BF89 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  l’avviso Pubblico prot.6020/U del 12/09/2023 

 

VISTA  la gara CIG: Z693C9BF89 

 

VISTA  l’esigenza di valutazione delle offerte pervenute gara CIG: Z693C9BF89 

 

DISPONE 

 

La convocazione della Prof.ssa Ciotta Michelina Maddalena, della D.S.G.A Rag. Francesca Matteo e 

della Prof.ssa Merighi Dora, quali componenti della commissione di valutazione delle offerte pervenute 

in gara CIG: Z693C9BF89. 

 

La commissione di riunirà in data 10/10/2023 alle ore 12.00 presso i locali della Presidenza e procederà 

all’apertura delle buste in seduta pubblica. 

La presente pubblicazione sul sito web dell’Istituto _ Amministrazione Trasparente _ sez. Bandi Gare. 

 

 

 
 
                    Il Dirigente Scolastico 
            Prof.ssa Michelina Maddalena Ciotta 
                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

                                                                      
 

I.I.S

 ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0006295/U del 06/10/2023 12:46VI.10 - Beni mobili e servizi


